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Bittium Oyj:n pörssitiedote 18.2.2025 kello 08.00

Bittium Oyj:n nykyinen toimitusjohtaja Johan Westermarck on irtisanoutunut tehtävästään. Bittium Oyj:n hallitus on
nimittänyt Petri Toljamon uudeksi toimitusjohtajaksi 1.4.2025 alkaen.

Petri Toljamolla (DI, eMBA) on yli 20 vuoden kokemus useiden kansainvälisten teknologiayhtiöiden johtotehtävistä ja
kansainvälisestä liiketoiminnasta. Hän siirtyy Bittiumille perustamansa HT Growth Partners Oy:n toimitusjohtajan
tehtävästä,  jossa  hän  on  ollut  mukana  auttamassa  lukuisia  yrityksiä  kansainvälisen  myynnin  ja  liiketoiminnan
kehittämisessä,  kasvustrategioissa  ja  yrityskaupoissa.  Tätä  ennen  Toljamo toimi  yli  10  vuotta  toimitusjohtajana
Keysight Technologies Finland Oy:ssä, Anite Finland Oy:ssä ja Pulse Finland Oy:ssä. Lisäksi hän toimii hallituksen
puheenjohtajana mm. Creowave Oy:ssä ja HT Growth Partners Oy:ssä.

”Bittiumin päivitetyn strategian ytimessä on kannattava kasvu ja voimakas panostaminen asiakaslähtöisyyteen. Olen
iloinen voidessani  toivottaa Petrin tervetulleeksi  johtamaan Bittiumia tähän uuteen kasvuvaiheeseen.  Petrillä  on
vahva  teknologiatausta  sekä  pitkä  kokemus  yritysten  johtamisesta  ja  kasvun  rakentamisesta  kansainvälisillä
markkinoilla”, sanoo Bittium Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Erkki Veikkolainen.

”Olen otettu Bittiumin hallituksen luottamuksesta valita minut tähän tehtävään. Yhtiö on erittäin mielenkiintoisessa
vaiheessa  ja  sillä  on  kaikki  edellytykset  onnistua  tulevaisuuden  tavoitteissaan.  Olen  innoissani  tästä  uudesta
tehtävästä.  Bittiumilla  on  osaava  henkilöstö,  kilpailukykyinen  tuoteportfolio  ja  vahva  asema  markkinoilla.
Panostamalla kansainväliseen myyntiin ja asiakaslähtöisyyteen viemme yhtiötä strategian mukaiseen kannattavaan
kasvuun. Emme tule myöskään sulkemaan pois mahdollisuutta kasvattaa liiketoimintaa epäorgaanisesti”,  sanoo
Petri Toljamo.

Toljamo on toiminut Bittium Oyj:n hallituksen jäsenenä vuosina 2018–2020 ja vuodesta 2021 eteenpäin. Ottaessaan
vastaan toimitusjohtajan tehtävät, hän jättäytyy pois yhtiön hallituksesta. 1.4.2025 alkaen Bittium Oyj:n hallituksen
muodostavat: Erkki Veikkolainen (puheenjohtaja), Pekka Kemppainen (jäsen), Veli-Pekka Paloranta (jäsen), Riitta
Tiuraniemi (jäsen) ja Raimo Jyväsjärvi (jäsen).

Johan Westermarck on toiminut Bittiumin toimitusjohtajana vuodesta 2023 lähtien ja jatkaa tehtävässään 31.3.2025
saakka.

”Haluan kiittää Johania hyvästä yhteistyöstä ja hänen vahvasta johtamisestaan viedessään yhtiötä systemaattisesti
läpi  merkittävän muutosvaiheen.  Yhtiö  on kääntynyt  kannattavaan kasvuun ja  tästä on hyvä jatkaa eteenpäin”,
sanoo Erkki Veikkolainen.

”Tullessani Bittiumille tavoitteenani oli kääntää Bittium kannattavan kasvun polulle. Se käänne on nyt tehty ja yhtiön
tulevaisuus näyttää valoisalta”, sanoo Johan Westermarck.
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Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

http://www.bittium.com/

